[image: image1.jpg]

Безымянское муниципальное образование

Энгельсского муниципального района Саратовской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2021

№
39

с. Безымянное

О внесении изменений в постановление администрации Безымянского муниципального образования от 27.11.2018 № 107
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Безымянского муниципального образования, администрация Безымянского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашений о перераспределении земельных участков (земель), находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденного постановлением администрации Безымянского муниципального образования от 27.11.2018 № 107 следующие изменения:

1.1. в абзаце первом пункта 5.12. после слова «поступила» вставить слово «письменная».
2. Постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации.

Руководитель аппарата
В.А. Литовченко